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معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی
 استان اصفهان خبر داد

۲۲۶ مصوبه در جلسات شورای برنامه ریزی
 و توسعه استان اصفهان

گروه شهرستانها - زهرا مسیبی: 
معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه 
و شهرسازی استان اصفهان گفت: در ۶ 
ماهه اول سال جاری ۲۲۶ مصوبه طی 
۹ نشست شورای برنامه ریزی و توسعه 

استان اخذ شد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و 

شهرسازی از استان اصفهان؛ محمد بناییان معاون شهرسازی و معماری اداره کل 
راه و شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: در سال جاری بنا بر برنامه ریزی هایی 
که به عمل آمد جلسات کارگروه امور زیربنایی و کمیسیون ماده ۵ در فواصل 

زمانی کوتاه تری نسبت به سنوات قبل برگزار شد.  
وی بیان کرد: بر این اساس در ۶ ماهه اول امسال، ۱۲ نشست گروه کاری 
تلفیق زیربنایی در استان اصفهان برگزار شد که برآیند آن ۳۷۷ مصوبه بوده است.  
معاون شهرسازی و معماری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: 
امسال پنج جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش 
سرزمین و محیط زیست در استان برگزار شده که ۲۲۳ مصوبه داشته است، 
همچنین ۹ نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان با ۲۲۶ مصوبه برگزار 

شده است.    
وی با اشاره به اهتمام ویژه و برنامه ریزی منسجم جهت برگزاری جلسات 
مرتبط و رفع مشکلات و موارد حوزه شهری استان اظهار کرد: از جمله وظایف 
این معاونت در اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان راهبری و نظارت بر اجرای 
ضوابط و مقررات شهرسازی و معماری مصوبات شورایعالی شهرسازی و معماری 
ایران، راهبری و نظارت بر تهیه و اجرای طرح های توسعه و عمران و راهبری 
دبیرخانه های کمیسیون های تخصصی مسکن و شهرسازی و کمیسیون ماده پنج 
در استان است.     بناییان عنوان کرد: در سال جاری اهم مصوباتی که در جلسات 
فوق اخذ شد شامل تعیین کاربری تاسیسات زیربنایی جهت احداث خط فرعی 
ریلی شرکت پالایش نفت اصفهان و اتصال به خط سراسری راه آهن جمهوری 

اسلامی ایران بوده است.  
وی از دیگر مصوبات به بررسی طرح محور فرودگاه )حدفاصل اصفهان به 
فرودگاه(، بررسی تعیین کاربری تاسیسات جهت احداث خط انتقال آب از منابع 
جنوبی اصفهان، بررسی الحاق اراضی دولتی به محدوده شهر زرین شهر برای طرح 
جهش تولید مسکن و تعیین کاربری فضای سبز جهت احداث پارک در حریم 

شهر اصفهان اشاره کرد.  

 پس از چند سال تلاش مستمر فعالان خبر
احداث »پتروشیمی  بالاخره  محیط زیست، 
میانکاله« رسما متوقف شد. وزارت نفت اعلام 
کرد: موافقتنامه احداث »پتروشیمی میانکاله« 

ابطال شد.
به گزارش اکوایران،  روز گذشته  نامه ای 
مبنی بر ابطال موافقتنامه وزارت نفت برای 
احداث »پتروشیمی میانکاله« به دلیل عدم 
اخذ مجوز زیست محیطی و ناترازی گاز طبیعی 

در کشور منتشر شد.
هفتم آبان سال جاری، هوشنگ فلاحتیان، 
معاون برنامه ریزی وزارت نفت در نامه ای خطاب 
به مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی گهر 
مازندران )صنایع پتروشیمی امیرآباد مازندران 
سابق( انقضای موافقت مقدماتی وزارت نفت با 

احداث پتروشیمی میانکاله را اعلام کرد.
ماجرای احداث پتروشیمی

 میانکاله
پروژه »پتروشیمی میانکاله«، پروژه ای است 
که قرار بود در نقطه حسین آباد شهرستان 
بهشهر، حدود ۲۰ کیلومتری تالاب میانکاله 
احداث شود. طرح این پروژه به قبل از انقلاب 
۵۷ بر می گردد که به دلیل مشکلات محیط 
زیستی متوقف شد. بعد از انقلاب طرح این 
پروژه دوباره مطرح و در دولت حسن روحانی 

تصویب شد.
در سال اول دولت سید ابراهیم رئیسی کار 
در میانکاله شروع شد، ولی به دلیل اعتراض 
فعالان محیط زیست متوقف شده است. فعالان 
محیط زیست احداث این پتروشیمی را به دلیل 
تولید پساب های صنعتی، آسیب رسان جدی به 
محیط زیست و پناهگاه حیات وحش میانکاله 

می دانند.
موضوعی که سازمان محیط زیست هم از 
آن حمایت کرده است. ۱۱ تیر سال جاری 
مدیرکل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان 
حفاظت محیط زیست اعلام کرد: از ابتدای 
سال ۱۴۰۰ در منطقه امیرآباد مازندران مطرح 
شد و پرونده آن در محیط زیست بررسی و 
مشخص شد مشکلات فراوانی دارد و در نهایت 

سازمان محیط زیست با این پرونده موافقت 
نکرد و ارزیابی زیست محیطی را برای آن تایید 
نکرد و مقرر شد در این پروژه ساخت و سازی 

انجام نشود.

 پاسخ قاطع رئیس سازمان
 محیط زیست

 درباره پتروشیمی میانکاله
اما  آخرین واکنش های جدی سازمان محیط 

زیست در مورد عدم پذیریش احداث پتروشیمی 
میانکاله مربوط به اواخر شهریور بر می گردد. ۲۹ 
شهریور  علی سلاجقه، رئیس سازمان محیط 
زیست در واکنش به صحبت های استاندار 

مازندران و سازمان بارزسی در خصوص ارائه  
مجوزهای لازم برای ساخت پتروشیمی  میانکاله 
اظهار کرد که موضوعی به نام پتروشیمی میانکاله 

هیچ مجوزی از سوی این سازمان ندارد.

وزارت نفت اعلام کرد

ابطال موافقتنامه احداث »پتروشیمی میانکاله«

در اجرای مواد مذکور بدین وسیله املاکی که برابر آراء 
هیأت های حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیه یک کرمان تقاضای ثبت آن ها پذیرفته و ادامه 
عملیات ثبتی آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، به 
ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و 
مشخصات مالک یا مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش های 
)۱ -۴( ثبتی شهرستان کرمان به شرح ذیل آگهی می شود تا در 
صورتی که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند بتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور 
و تسلیم سند مالکیت براساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

۴ فرعی از ۴۲۰۳ اصلی  - آقای محمد ودیعتی فرزند محمود 
به شناسنامه شماره ۱۱۵۹ صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ 
مشاع و خانم نزهت ودیعتی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
۱۰۵۴ صادره از کرمان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۰۵ /۱ متر مربع جهت الحاق به 
پلاک ۱ فرعی از ۴۲۰۳ اصلی به آدرس کرمان چهارراه ناصریه 
نبش خیابان آلاشت کوچه سعدی )کوچه ۱( جنب درمانگاه 
محمودی خریداری از محل مالکیت رخساره جلودار  - ردیف 

۱۹۰۷
۵ فرعی از ۴۲۰۳ اصلی  - آقای محمد ودیعتی فرزند محمود 
به شناسنامه شماره ۱۱۵۹ صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ 
مشاع و خانم نزهت ودیعتی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
۱۰۵۴ صادره از کرمان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ۹۵ /۵ متر مربع جهت الحاق به 
پلاک ۱ فرعی از ۴۲۰۳ اصلی به آدرس کرمان چهارراه ناصریه 
نبش خیابان آلاشت کوچه سعدی )کوچه ۱( جنب درمانگاه 
محمودی خریداری از محل مالکیت رخساره جلودار  - ردیف 

۰۳۷۶
۷۰ فرعی از ۴۲۵۳ اصلی  - خانم فاطمه کارگر مقدم فرزند 
محمد به شناسنامه شماره ۱۲۶۴ صادره از کرمان و آقای حسین 
میرشکاری کوهی زاده فرزند محمد به شناسنامه شماره ۱۲۱۱ 
صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مساحت ۵۰ /8۷ متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار شهدای خانوک خیابان شهید نجیب زاده نبش کوچه ۲۷ 
خریداری از محل مالکیت همایون سهراب کیانیان  - ردیف های 

۰۲8۷ و  ۰۲88
۱۱۵ فرعی از ۴۶۵۷ اصلی  - تکیه امام رضا )ع( به تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه استان کرمان )وقف عام( به شناسه 
شماره ۱۴۰۱۲۴۱۲۷۷۶ در ششدانگ یک باب ساختمان 
)تکیه امام رضا( به مساحت ۴۵ /۷۹۹ متر مربع به آدرس کرمان 
خیابان کارگر اواسط کوچه ۱۳ خریداری از محل مالکیت ورثه 

حسینعلی رئوفی  - ردیف  ۰۰۶۰
۹۹۰۵ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی  - آقای محمدعلی سالاری 
سعیدی فرزند اصغر به شناسنامه شماره ۲۶۵۵ صادره از کرمان 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۵ /۲۶۰ متر مربع که 
موازی ۳۳ /8 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان سعیدی 
خیابان ثارالله شرقی ۹ خریداری از محل مالکیت رضا 

رشیدفرخی  - ردیف  ۱۹۶۶
۱8۹۵۳ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۲۰۳ فرعی از 
۴۷۷۶ اصلی  - آقای اکبر دهقان اناری فرزند محمد به شناسنامه 
شماره ۱۵ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب کارگاه به 
مساحت ۲8 /۴۷۴ متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
خامنه ای اراضی سعیدی جنب شرکت پویان قطعه ۴ خریداری 

از محل مالکیت ورثه رضا رشیدفرخی  - ردیف  ۱۳۹۲
۱۹۰۲۶ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۲۷ فرعی از 
۴۷۷۶ اصلی  - آقای مجتبی لطفی جوشانی فرزند محمدعلی به 
شناسنامه شماره ۲۹8۰۶۵۱۳۴۶ صادره از کرمان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۶۴ /۱۴۱ متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه ای خیابان امام سجاد اواسط کوچه ۲۷ 
سمت راست خریداری از محل مالکیت فتح اله بهرامپور  - ردیف  

۱۶۱۱
۱۹۰۴۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی مجزی شده از ۱۱۹ فرعی 
از ۴۷۷۶ اصلی  - خانم زینب اسدی خانوکی فرزند ماشااله به 
شناسنامه شماره ۳۰8۰۲۶۰۳۹۲ صادره از زرند در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۳۰ /۲۴۶ متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه ای بلوار پردیس بیست متری علی اصغر 
کوچه ۲۱ چهار کوچه اول منزل چهارم سمت چپ خریداری 

از محل مالکیت محمد رشیدفرخی فرزند رضا  - ردیف  ۰۱8۹
۱۹۰۵۰ فرعی از ۴۷۷۶ اصلی  - آقای مجتبی عظیم زاده 
فرزند محمد به شناسنامه شماره ۳۳۷ صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۶ /۲۳۷ متر مربع به 
آدرس کرمان بلوار بلدالامین کوچه دوم بعد از دانشگاه خریداری 

از محل مالکیت سیدمحمد عمرانی  - ردیف  ۱۴۱۱
8۰ فرعی از ۴۷8۵ اصلی  - آقای سعید نیک اندام فرزند 
مصطفی به شناسنامه شماره ۲۷۶۷ صادره از کرمان در 
ششدانگ عرصه یک باب انبار به مساحت ۹۰ /۱۵8۱ متر مربع 
که موازی ۹۵ /۷۹۰ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان ابتدای 
جاده زرند مقابل کرمان تابلو خریداری از محل مالکیت ایرج 

صمدی  - ردیف ۱۱۴۴
۱۲۴۱ فرعی از ۴8۱۱ اصلی  - خانم زهرا قوام آبادی فرزند 
داود به شناسنامه شماره ۲۲8 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۹۰ /۲۴۲ متر مربع به آدرس کرمان خیابان 
مهدیه کوچه ۳۲ شمالی ۴ انتهای بن بست خریداری از محل 

مالکیت محمد عبدالرحمانی بلوچ  - ردیف  ۰۴۰۷
۳۲۰۲ فرعی از ۵۲۰۹ اصلی  - آقای عباس قاصدی خبیصی 
فرزند حسن به شناسنامه شماره ۴۶ صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۰ /۱۹8 متر مربع که 
موازی 8۰ /۳۴ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 

بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بزرگراه آیت 
الله خامنه ای نبش کوچه ۲۴ خریداری از محل مالکیت عزت 

اله سالارکلانتری  - ردیف  ۰۴۳۵
۳۲۰۴ فرعی از ۵۲۰۹ اصلی  - خانم اشرف بابائی خبیصی 
فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۱۶۲ صادره از شهداد در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۶۰ /۳۴۹ متر مربع که موازی ۱8 /۶۱ 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه 8 بعد از 
چهار کوچه درب پنجم سمت چپ خریداری از محل مالکیت 

احمد غلامحسین زاده فرزند نصراله  - ردیف  ۰۵۵۴
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

۴۷۰ فرعی از ۱ اصلی  - آقای معین کارگرزاده راوری فرزند 
محمدرضا به شناسنامه شماره ۲۹8۰۱۶8۳۵۱ صادره از کرمان 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۷ /۱۵۳ متر مربع 
که موازی ۳۲ /۶۷ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف 
آباد بلوار قائم کوچه ۲ فرعی سوم سمت راست خریداری از 

محل مالکیت سهراب بختیاری  - ردیف ۰۱8۳
۹۰۰ فرعی از ۲ اصلی  - خانم فهیمه رضابخش فرزند جواد به 
شناسنامه شماره ۲۹8۰۰۷۴۵۴۳ صادره از کرمان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۳۲ /۱8۹ متر مربع که موازی ۴ /۱۰۳ 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه ۳۹ 
فرعی ۴ خریداری از محل مالکیت ماشااله رستمی شرف آبادی 

 - ردیف ۰۴8۰
۱۱۱۳۵ فرعی از ۶ اصلی  - آقای محمدرضا فلاح فرزند حسین 
جان به شناسنامه شماره ۵ صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۶ /۲8۵ متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار جمهوری اسلامی بلوار حمزه کوچه ۳۴ سمت راست منزل 

سوم  - ردیف  ۰۳۲۰
۱۶۴۴ فرعی از ۱۲ اصلی مجزی شده از ۲۰ فرعی از ۱۲ 
اصلی  - خانم عاطفه طهماسبی ارشلو فرزند خلیل به شناسنامه 
شماره ۲۹8۰۰۱۵۷۰۹ صادره از کرمان در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت ۶ /۴۰۶ متر مربع به آدرس کرمان خیابان 
خوارزمی کوچه ۲۴ خریداری از محل مالکیت ورثه رستم 

آمیغی  - ردیف  ۰۶۹۰
۱۶۴۵ فرعی از ۱۲ اصلی  - خانم آرزو نجیب زاده وامق 
آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۹8۰۲۴۱۲۳۷ صادره 
از کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۵ /8۶ متر 
مربع که موازی ۵۹ /۵۱ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه ۱۷ خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده  - ردیف  ۰۰۱8
۱۶۴۶ فرعی از ۱۲ اصلی  - خانم آرزو نجیب زاده وامق 
آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۹8۰۲۴۱۲۳۷ صادره 
از کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۷۰ /88 متر 
مربع که موازی ۰۶ /۵۳ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه ۱۷ خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده  - ردیف  ۰۰۱۹
۱۶۴۷ فرعی از ۱۲ اصلی  - خانم آرزو نجیب زاده وامق آبادی 
فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۹8۰۲۴۱۲۳۷ صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 8۹ متر مربع 
که موازی ۲۴ /۵۳ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه ۱۷ خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده  - ردیف  ۰۲۴۱
۱۶۴8 فرعی از ۱۲ اصلی  - خانم آرزو نجیب زاده وامق آبادی 
فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۹8۰۲۴۱۲۳۷ صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۰ /۱۱۳۱ متر 
مربع که موازی ۹۱ /۶۷۶ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
هاشمی رفسنجانی نبش کوچه ۱۷ خریداری از محل مالکیت 

غلامرضا بیگ زاده  - ردیف  ۱۵۰۱
۱۶۴۹ فرعی از ۱۲ اصلی  - آقای نجف حسنی آشورزاده فرزند 
علی به شناسنامه شماره ۵۹۷ صادره از کرمان در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۵ /۹8۴۳ متر مربع 
که موازی ۶۳ /۵888 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می باشد به آدرس کرمان جاده تهران کنار گذر پل 
حجاج خریداری از محل مالکیت ورثه رستم آمیغی و درویش 

وغلامرضا بیگ زاده  - ردیف  ۰۴۹۵
۴8۹۵ فرعی از ۱۳ اصلی  - آقای حسین نورالدینی فرزند اکبر 
به شناسنامه شماره ۴8۳۷ صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه دوبلکس به مساحت ۱۹۰ متر مربع که موازی ۵ /۴۷ 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد 
به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان شهید شیروانی کوچه ۷ 

 - ردیف ۰۶8۲
۷ فرعی از ۴۹ اصلی  - آقای مسلم بنی اسدآزاد فرزند علی 
به شناسنامه شماره ۱8۰۴ صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت 8۱ /۴۷۲۶ متر مربع جهت 
الحاق به پلاک ۵ فرعی از ۴۹ اصلی به آدرس کرمان  - روستای 
فرح آباد بعد از تلمبه همت آباد خریداری از محل مالکیت 

سیدمیرزا سجادی  - ردیف ۰۰۷۴
۷۴ فرعی از ۵۰ اصلی  - خانم مریم ابراهیمی فرزند رهنما به 
شناسنامه شماره ۲8۵ صادره از کرمان نسبت به دوازده سهم 
مشاع و خانم شیرین ابراهیمی فرزند رهنما به شناسنامه شماره 
۱۶۵۵۷ صادره از کرمان نسبت به بیست و چهار سهم مشاع از 
نود و شش سهم از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت ۲8۱۴۴۳ متر مربع که موازی 88 /۲۵۱۲ متر مربع 
از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می باشد به آدرس 
کرمان  - زنگی آباد  - اراضی احمدآباد خریداری از محل مالکیت 
رهنما ابراهیمی )ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای 

حق عبور و حق آبراه می باشد(  - ردیف های ۱۵۱۹ و  ۱۶۳۴
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
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